Câmara Municipal de Buritama
Estado do São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 85/23

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos regimentais, INDICAM, por
intermédio de Vossa Excelência, aos senhores Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito
Municipal, e Giselda Elias da Cunha, Diretora Municipal de Trânsito do Governo do
Município de Buritama, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando
providenciar a confecção e a colocação de placas na margem direita ao longo da Avenida
Antonio Alves Teixeira, sentido Buritama-Parque Turístico João Simão Garcia, Prainha,
indicando a localização do Loteamento Mirante do Tietê (Vila dos Pescadores). Ex.
"Loteamento Mirante do Tietê (Vila dos Pescadores) - 5 Km, 3 Km, 1 Km - Seta
Indicativa". (Fotos Ilustrativas em anexo).

Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento de inúmeros,
justos e oportunos pedidos de moradores daquele Loteamento, nos cobrando a providência
da colocação de uma placa indicativa, uma vez que é um dos únicos se não o único
Loteamento de nosso município que não tem uma placa indicativa.

Espero que o senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, acate esta
nossa sugestão, determinando de pronto a sua execução.

Sala das Se,sõ

MARCOS B
V

11 de dezembro de 2023.

R
E FREITAS V ADflIkNO CARLO DE CARVALHO

VEREADOR

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br
10 ".14,.." e

Apresentado em Sessão Ordinária
Câmar 13 / 12_/_,2023_

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

ANEXO INDICAÇÃO N° 85/2023 — PÁGINA 01

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - ik1tama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br

Apresentado em Sessão Ordinária
Càmar 12 / 2023_ _ _

Adriano Cano de Carvalho
Presidente

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

ANEXO INDICAÇÃO N° 85/2023 — PÁGINA 02

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216/ 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Bur a - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br / secretaria@buritama.sp.leg.br / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br
8 =•'"

Apresentado em Sessão Ordinária
Câmara-13 / 12 / 2023

Adriano Cano de Carvalho
Presidente